
 
 

UCHWAŁA NR 691/2014 
 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 
 

z dnia 9 października 2014 r. 
 

w sprawie zlecenia Stowarzyszeniu Inicjatywa Europa w Szczecinie  
realizacji zadania publicznego o charakterze lokalnym w zakresie działalności wspomagającej 

rozwój wspólnot i społeczności lokalnych oraz turystyki i krajoznawstwa  
pn. „InO mi si ę nie zgub – impreza na orientację” 

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) w związku z art. 34 ust. 1 pkt 10 
oraz art. 221 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911 i 1146), a także art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz        
art. 19a ust. 1 i 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                              
i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 i 1146), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zleca się  Stowarzyszeniu  Inicjatywa  Europa  z  siedzibą  w  Szczecinie   przy   ul.  Wojska 

Polskiego 150/1, z pominięciem otwartego konkursu ofert, realizację zadania publicznego                          
o charakterze lokalnym w zakresie działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności 
lokalnych oraz turystyki i krajoznawstwa pn. „InO mi się nie zgub – impreza na orientację”.                           

             
§ 2. Zakres  i  zasady   realizacji zadania  publicznego, o  którym  mowa  w  §  1, określa  projekt 

umowy stanowiący załącznik do uchwały.   
 
§ 3. Wykonanie    uchwały    powierza   się    Kierownikowi    Referatu    Spraw   Społecznych           

i Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Policach.  
   

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Wicestaroście Polickiemu. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


